

VÍCEPRÁCE			
Číslo zakázky		Zakázka	
		Kulturní dům Milevsko- Stavební úpravy	
Komentář			
Popis verze		Nabídka	
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		23.08.2022	
Typ firmy		Datum dokončení	
Objednatel:		Kontaktní osoba	
Projektant:		Telefon	
Zhotovitel:			
Význam (funkce)		Jméno	
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01	Stavební objekt 01		
		Celkem (bez DPH)	1 887 757
		DPH	-
		21%	396 429
		Celkem (včetně DPH)	2 284 186
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Ing. Marek Masopust	Jméno :	Milan Vanžura
Datum :	Digitálně podepsal Ing. Marek Masopust Datum: 2023.06.20 15:07:01 +02'00'	Datum :	Digitálně podepsal Milan Vanžura Datum: 2023.06.21 09:29:11 +02'00'
Podpis:		Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

Kulturní dům Milevsko- Stavební úpravy

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	1 821 252	382 463	2 203 715
003: Svislé konstrukce	3 442	723	4 165
009: Ostatní konstrukce a práce	127 500	26 775	154 275
099: Přesun hmot HSV	250 508	52 607	303 114
714: Akustická a protiotřesová opatření	285 828	60 024	345 852
740: Silnoproud	701 893	147 397	849 290
766: Konstrukce truhlářské	41 411	8 696	50 107
775: Podlahy dřevěné	410 670	86 241	496 911
SO_02: Stavební úpravy přednáškového sálu	66 505	13 966	80 471
775: Podlahy dřevěné	66 505	13 966	80 471
Celkem (bez DPH)	1 887 757		
DPH	396 429		
21%	396 429		
Celkem (včetně DPH)	2 284 186		

Zakázka:

Kulturní dům Milevsko- Stavební úpravy

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
SO_01: Stavební objekt 01							1 862 663
003: Svislé konstrukce							
3.	SP	310238211/00	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	0,504	6 830,00	3 442
Plný popis: Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na mořtu vápenocementovou							3 442
Výkaz výměr: Zazdírká otvoru dveří v kabině zvukaře; 0,8*2,1*0,3							
099: Ostatní konstrukce a práce							9,504
6.	SP	009 009X6	Demontáž celého podhledu sálu včetně dřevěné a ocelové konstrukce a VZT potrubí	kus	1,0	117 500,00	127 500
Plný popis: Úprava podhledu se provede dle: ŘEZY- NOVÝ STAV; č. výkresu: 7							117 500
7.	SP	009 009X7	Žebřík k VZT jednotce	kus	1,0	10 000,00	10 000
Plný popis:							
099: Přesun hmot HSV							
2.	SP	997013211/00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	140,893	500,00	250 508
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nosením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m							70 447
3.	SP	997221612/00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	140,893	512,00	72 137
Plný popis: Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot							
4.	SP	997013501/00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	140,893	324,00	45 649
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km							
5.	SP	997013509/00	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKO 1 km přes 1 km	t	1 408,93	14,20	20 007
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek v ceně za každou další započaty 1 km přes 1 km							
6.	SP	997013831/00	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	140,893	300,00	42 268
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného							
714: Akustická a protiořesová opatření							
1.	SUB	009 006X32	Prostorová akustika- samostatný list	sauba	1,0	285 828,48	285 828
Plný popis:							285 828
740: Silnoproud							
2.	SUB	740 008X34	Elektroinstalace- samostatný list	sauba	1,0	701 892,50	701 893
Plný popis:							701 893
766: Konstrukce truhlářské							
13.	H	766 009X29c	Dodávka jednokřídlých dveří do kabiny zvukaře - včetně všech doplňků, barevnosti, šířka dveří do 800mm	kus	2,0	8 200,00	16 400
Plný popis:							16 400
19.	H	766 009X30	Dodávka a montáž nových samozavíračů	kus	7,0	3 573,00	25 011
Plný popis:							
775: Podlahy dřevěné							
5.	SP	776141114/00	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stérkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	234,0	488,00	114 192
Plný popis: Příprava podkladu							
9.	SP	775591311/00	Podlahy dřevěné, 2x základní lak	m2	468,0	102,00	47 736
Plný popis: Podlahy výsove masivní lepené, povrchová úprava							
10.	SP	775591314/00	Podlahy dřevěné, vrchní lak pro velmi vysokou zátěž	m2	234,0	190,00	44 460
Plný popis: Podlahy výsove masivní lepené, povrchová úprava							
11.	SP	775591316/00	Podlahy dřevěné, mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	468,0	30,00	14 040
Plný popis: Podlahy výsove masivní lepené, povrchová úprava							
14.	SP	777131111/00	Penetrační nátěr podlahy na podklad suchý a vyzrálý	m2	234,0	261,00	61 074
Plný popis: Příprava podkladu							
15.	SP	777612103/00	Uzavírací nátěr podlahy epoxidový transparentní	m2	468,0	276,00	129 168
Plný popis: Epoxidová uzavěra nátěrem ve dvou vrstvách k zamezení vzlínání vlhkosti							
SO_02: Stavební úpravy přednáškového sálu							66 505
775: Podlahy dřevěné							
5.	SP	776141114/00	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stérkou pevnosti 20 MPa tl 10 mm	m2	70,6	488,00	34 453
Plný popis: Příprava podkladu							
14.	SP	775591311/00	Podlahy dřevěné, 2x základní lak	m2	141,2	102,00	14 402
Plný popis: Podlahy výsove masivní lepené, povrchová úprava							
15.	SP	775591314/00	Podlahy dřevěné, vrchní lak pro velmi vysokou zátěž	m2	70,6	190,00	13 414
Plný popis: Podlahy výsove masivní lepené, povrchová úprava							
16.	SP	775591316/00	Podlahy dřevěné, mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	141,2	30,00	4 236
Plný popis: Podlahy výsove masivní lepené, povrchová úprava							

Výkaz výměr

č.	Zkrácený popis	M.J.	Množství	Jed. cena materiál (Kč)	Jed. cena montáž (Kč)	Náklady (Kč) Dodávka	Montáž	Celkem
Sílnoproudá elektroinstalace (EI)						588 971,50	112 921,00	701 892,50
Elektroinstalace – rozvaděče								
1	Rozvaděč RK2	kpl.	1	39 500,00	3 500,00	39 500,00	3 500,00	43 000,00
4	Kabely-vodiče					39 500,00	3 500,00	43 000,00
5	Praflasafe 3x1,5J	m	250	30,30	33,00	73 254,50	54 860,00	128 114,50
6	Praflasafe 3x2,5J	m	360	42,10	33,00	15 156,00	11 880,00	27 036,00
7	Praflasafe 5x1,5J	m	770	47,20	33,00	38 344,00	25 410,00	61 754,00
8	CYKY 4Bx10	m	10	65,00	41,00	650,00	410,00	1 060,00
9	Praflasafe 2x1,5J	m	150	27,40	33,00	4 110,00	4 950,00	9 060,00
10	H05VV 2x1,5	m	120	23,00	33,00	2 760,00	3 960,00	6 720,00
18	Prořez 10%	%	10			6 659,50		6 659,50
41	Svítlidla					476 217,00	54 561,00	530 778,00
42	Atypická svítidla ve tvaru L	ks	4	30 689,00	2 900,00	122 756,00	11 600,00	134 356,00
43	Atypická svítidla ve tvaru U	ks	4	49 626,00	3 700,00	198 504,00	14 800,00	213 304,00
44	LED páska 10W/m,800lm/m	m	44	702,00	180,00	30 888,00	7 920,00	38 808,00
45	Rohový profil s difuzorem	m	44	146,00	62,00	6 424,00	2 728,00	9 152,00
46	Převodník- stmívač DALI, 1kanál/8A	ks	17	2589,00	400,00	44 013,00	6 800,00	50 813,00
47	Zdroj 24V/6,3A	ks	17	1058,00	189,00	17 986,00	3 213,00	21 199,00
48	LED svítidlo stropní 30W,2000lm, DALI	ks	14	3549,00	350,00	49 686,00	4 900,00	54 586,00
49	Nouzové svítidlo se zdrojem	ks	10	596,00	260,00	5 960,00	2 600,00	8 560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KULTURNÍ DŮM - STAVEBNÍ ÚPRAVY

Objekt: KD MILEVSKO

Místo: p.č. 903, k.ú. Milevsko

Datum:

Zadavatel: MĚSTO MILEVSKO

Projektant: ING. ŠLECHTA

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D4 - Prostorová akustika, jevištní technika							285 828,48	
12	K	1122VD	Prvek 2A - kombinovaná akustická stěna	m2	24,480	11 676,00	285 828,48	
provedení Grenamat + HPL, B-s1-d0, is = 0 mm/s + wall panel, povrch Texona A2-s1-d0								
Poznámka k položce:								
vč. Podkladní konstrukce, viz řez v PD, vč. montáže, průchod VZT								
VZT u jeviště levá a pravá stěna					24,480			

